0000-1007577327/03/2025 891854140 2000-00266782 61,788.88 4,000.00 0.00 0.00 -36,692.42 29,096.46

0000-1007574627/03/2025 891860540 2000-00266951 32,896.25 19,132.04 0.00 0.00 -20,353.53 31,674.76

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 10

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 49/100

TOTAL $ 1,188,269.49982,040.90
SUB

TOTAL
206,228.5921.00%

TOTAL DE GUIAS : 10

Ctrol.:  8446201